РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

ЗВЕНИГОВО РАЙОН

«ЧАКМАРИЙ ЯЛ КУНДЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЫН
ПУНЧАЛЖЕ
	 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНОЯРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	425072

 Чакмарий ял кундем

тел. 6-41-16, 6-42-05
	4250072

с. Красный Яр

тел. 6-41-16, 6-42-05

№ 77                                                                       от   08 ноября   2010  года

Об утверждении схемы санитарной очистки  населенных пунктов

муниципального образования «Красноярское сельское поселение»

     На основании ст. 6 Устава муниципального образования «Красноярское сельское поселение» и «Правил благоустройства населенных пунктов и жилищного фонда на территории МО «Красноярское сельское поселение», утвержденных решением Собрания депутатов МО «Красноярское сельское поселение» № 62 от 18.09.2006 года Администрация МО «Красноярское сельское поселение
п о с т а н о в л я е т :

  1. Утвердить схему  санитарной очистки  населенных пунктов муниципального образования «Красноярское сельское поселение»

  2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации МО

«Красноярское сельское поселение»:                           Л.М. Скворцов.

Исп. Семёнова Т.Ю.
тел. 6-42-05